تداوم سیاست‌های قبلی، بالا رفتن وحشتناک قیمت سوخت، کمبود کالا و تورم و به خصوص کشتار حوثی‌ها توسط دولت باعث شعله‌ور شدن مجدد خشم مردم گردید. اعتراضات از هر سو علیه منصور هادی شعله کشید. در مرداد

جنگ یمن؛ چگونه امید عربستانی‌ها از بین رفت؟

عربستان در شرایط بسیار ملتهب کشور یمن به آنجا حمله کرد. ریاض در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی برابر با ۶ فروردین ۱۳۹۴ هم‌راه متحدانش حمله هوایی خود به‌نام عملیات «طوفان قاطعیت» را آغاز کردند. حملات هوایی وحشتناک سعودی‌ها با همراهی امارات، قطر، کویت، بحرین و نیز حمایت مراکش، مصر، اردن، سودان و نیز سومالی صورت گرفت. این حملات پس از یک‌ماه به صورت یک‌طرفه متوقف شد اما مدتی بعد مجدداً از سر گرفته شد.